
5991-18 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 
ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,  

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ И НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

15.08.2018 № 32/8 

О проекте закона Пермского края «О внесении изменений 
в отдельные законы Пермского края» (первое чтение, 
вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию директора правового департамента 

Администрации губернатора Пермского края Носова Д.В., комитет РЕШИЛ: 
Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять  

в первом чтении проект закона Пермского края «О внесении изменений  
в отдельные законы Пермского края». 

  
Председатель комитета Т.В.Миролюбова 

 


